

**BOXHOLM**

# Rekordvinst för Konsum

**BOXHOLM**  
Konsum Matmarknad i Boxholm redovisar för 1992 sitt största överskott hittills, 850 000 kronor. Volymmässigt ökade Boxholm med tre procent.

— Det är framför allt ett litet svinn som gör att vi kan redovisa vårt bästa resultat hittills, säger föreståndare Ola Westergren.

Besöksfrekvensen i affären var 271 000 personer. Den siffran, medlemsantalet och

omsättningen, som uppgick till cirka 30 miljoner kronor, ändrades, enligt Ola Westergren, bara obetydligt.

Stämman besöktes av 130 av de 1 520 medlemmarna i Boxholm. Göte Levstad, pensionerad mejeriarbetare, valdes till ny ordförande efter Inger Nilsson, som hade avböjt omval efter två år på posten. Hon stannar dock kvar i styrelsen.

Till hösten installeras helt datastyrda kassor i butiken, som då även får en allmän ansiktslyftning.

För OK, som förutom bilvårdsanläggning har minilivs-

butik, och som är den andra kooperativt drivna detaljströrelsen i Boxholm, gick det sämre 1992.

Omsättningen minskade med nio procent, vilket innebär en volymminskning med något lägre procenttal (momssänkningen 1 januari i föl påverkade omsättningen negativt).

Platschef Gun Eriksson tror att det huvudsakligen är lågkonjunkturen som gjort att volymen inte har kunnat hållas. Omsättningen uppgick till 11,2 miljoner kronor.

Medlemsantalet sjönk från



**Konsum i Boxholm noterar rekordvinst. 271 000 kunder har handlat i butiken under 1992.**

1 625 till 1 171. 34 av dem besökte årsstämman. Distriktsrådet omvaldes i sin helhet. I år

har OK Boxholm investerat i nya högtryckstvättar.

**KARL-JOHAN NORÉN**

# Amatörer i körpremiär

**BOXHOLM**  
Pensionärerna tyckte att den var ofantligt bra, Boxholms nya profana sångkör. Så utgår den också från den "ofantliga sektorn". Premiärframträdandet skedde på söndagen i Bjursdalens servicehus.

— Vilket riv vi fick till när vi sjöng 34:an, myste Britt-Marie Nilsson belåtet efteråt.

Det är vårdbiträdet Britt-Marie som är initiativtagare till kören.

Hon tog hjälp av sitt fackförbund, Kommunal, för att ragga medlemmar. Men långt ifrån alla i kören är med i Kommunal eller ens anställda av Boxholms kommun.

Ett bekant ansikte i kören är kommunalrådet Eva Karlsson (s). Hon lär inte ha några betänkligheter mot nästa framträdande, att sjunga vid arbetarekommunens 1 maj-firande i Boxholm.

Flera i kören är med i Boxholms revygäng. Där bland



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

**Boxholms senaste sångkör är kvinnodominerad, har låg medelålder och är ännu så länge namnlös. Första uppsjungningen skedde på Bjursdalens servicehus.**

Britt-Marie Nilsson som väl knappast hade hunnit hämta andan från revyföreställningarna när hon hittade på detta i januari i år.

## Sångglada

Finns det manne en baktanke att kören ska vara med i nyårsrevyn?

— Nej!

Britt-Marie ser körens tillkomst som ett uttryck för att många har saknat en vanlig, blandad kör i Boxholm för sångglada amatörer.

## Romantik

De körer som sedan tidigare finns på vuxensidan är en manskör, en pensionärskör, samt körer som är kopplade till

kyrkorna. Kören leds och ackompanjeras av Thomas Fristedt och samarbetar med ABF. Romantik och kärlek ("Flickan från Havanna, "Uti vår hage", "Den första gång jag såg dej", osv) var dominerande tema när den ännu så länge namnlösa sångarskaran hade sin första uppsjungning inför 50-talet personer. Kören be-

står av som mest 25 sångare som övar en gång i veckan.

Medelåldern är låg, bara en är över 50 år, och kvinnodominansen är stor. Bara tre män har ännu så länge vågat sig med: Christer Johansson, Per Jonas Sjökvist och Urban Janson.

**KARL-JOHAN NORÉN**